
 

 

 

                                                      

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від   02  грудня 2021 року №   13              ХІХ сесія восьмого скликання  
          Баштанка 

 
 

Про затвердження статуту та штатного 
розпису комунальної установи  

Баштанський міський інклюзивно – 

ресурсний центр Баштанської міської 
ради Баштанського району Миколаївської 
області» в нових редакціях 

 

       Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», Закону 
України «Про освіту», Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», беручи до уваги  Постанову Кабінету 
Міністрів України від 21 липня 2021 р. № 765 «Про внесення змін до деяких 
постанов Кабінету Міністрів України щодо організації навчання осіб з 
особливими освітніми потребами», керуючись ст.25, п.30 ч.1 ст.26 ст.47, ст.59, 
ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Статут комунальної установи «Баштанський міський 
інклюзивно – ресурсний центр Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» у новій редакції, що додається. 

 

2. Комунальній установі «Баштанський міський інклюзивно – ресурсний 
центр Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області» 

(Гордієнко О.І. )  здійснити заходи щодо державної реєстрації відповідних змін 
в органі державної реєстрації. 
 

3. Затвердити штатний розпис для кадрового забезпечення комунальної 
установи  «Баштанський міський інклюзивно – ресурсний центр Баштанської 



міської ради Баштанського району Миколаївської області» у новій редакції, 
згідно з додатком 1.  

 

4. Вважати такими, що втратили чинність рішення міської ради:  
- від   03 квітня 2018року №1 «Про депутатський запит депутата міської ради 

Грицюка В.А. щодо створення комунальної установи  «Баштанський міський 
інклюзивно – ресурсний центр Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області»,  

- від 29 серпня 2018 року №13 «Про внесення змін до рішення Баштанської 
міської ради від 03 квітня 2018 року № 1 «Про депутатський запит Грицюка 
В.А. щодо створення комунальної установи «Баштанський міський інклюзивно-

ресурсний центр Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області», 

- від  12 листопада 2018 року  №21 «Про внесення змін до рішення Баштанської 
міської ради  від 03 квітня 2018 року № 1 «Про   депутатський  запит    Грицюка  
В.А.  щодо   створення   комунальної   установи «Баштанський міський 
інклюзивно-ресурсний  Центр  Баштанської міської ради Баштанського  району 
Миколаївської  області»,   

- від  26 квітні 2019 року № 17 «Про внесення  змін  до статуту  комунальної 
установи «Баштанський міський інклюзивно-ресурсний центр Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області».  

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ВАСИЛЬЄВА. 

   

 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
 

http://bashtanka.org.ua/wp-content/uploads/2018/07/Zmini-do-shtatnogo-rozpisu.doc
http://bashtanka.org.ua/wp-content/uploads/2018/07/Zmini-do-shtatnogo-rozpisu.doc
http://bashtanka.org.ua/wp-content/uploads/2018/07/Zmini-do-shtatnogo-rozpisu.doc
http://bashtanka.org.ua/wp-content/uploads/2018/07/Zmini-do-shtatnogo-rozpisu.doc
http://bashtanka.org.ua/wp-content/uploads/2018/07/Zmini-do-shtatnogo-rozpisu.doc

